

Puskesmas Sabokingking

Jl. Sabokingking RT. 08 No. 13 30111 082258271964

https://puskesmas.palembang.go.id/unit-pelayanan/puskesmas-sabokingking

Pemerintah Kota Palembang / Puskesmas Sabokingking

Ruangan Laboratorium

No. SK:

Persyaratan

1. Blanko permintaan pemeriksaan laboratorium.

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. Pasien meletakan blanko permintaan pemeriksaan ke dalam kotak permintaan pemeriksaan Petugas membaca permintaan pemeriksaan laboratorium Petugas menyiapkan alat dan bahan untuk pemeriksaan laboratorium serta menggunakan APD Petugas memanggil pasien dan mempersilahkan masuk Petugas mencocokkan nama dan tanggal lahir pasien Petugas melakukan pengambilan sampel Petugas melakukan pemeriksaan sampel Petugas menulis hasil pemeriksaan di blanko hasil pemeriksaan laboratorium Petugas memanggil nama pasien dan mengkonfirmasi tanggal lahir pasien Petugas memberikan hasil pemeriksaan dan menginformasikan kepada pasien untuk membawa hasil pemeriksaan ke ruang yang merujuk Selesai

Waktu Penyelesaian

0

6 Hari Kerja (*Setelah berkas diterima dengan persyaratan lengkap dan benar)

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Sesuai dengan Perwali No. 1 Tahun 2023

Produk Pelayanan

1. SK Jenis Jenis Pelayanan di Puskesmas Sabokingking

Pengaduan Layanan



Puskesmas Sabokingking

Jl. Sabokingking RT. 08 No. 13 30111 082258271964

https://puskesmas.palembang.go.id/unit-pelayanan/puskesmas-sabokingking

Pemerintah Kota Palembang / Puskesmas Sabokingking

WA: 0822-5827-1964

E-mail: Sabokingking.pkm@yahoo.com

Instagram: @pkmsabokingking

Facebook: Puskesmas Sabokingking